
       

   Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama 
 

Câmara Municipal de Congonhas 
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – Telefone: (31) 3731-1840 – E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br 
www. congonhas.mg.leg.br 

AVISO DE ANÁLISE DE PROVA DE CONCEITO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024 

 
 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Congonhas, fundamentado no item 6.11.6 do 

Edital do Pregão Eletrônico nº 008/2024, cujo objeto é a contratação de empresa de T.I. 

especializada em locação de softwares administrativos integrados, conforme especificações 

constantes no Termo de Referência, torna público que a Análise da Prova de Conceito, 

prevista no Edital, será realizada no dia 22 de julho de 2024, às 08:30 horas, através de 

plataforma on-line, conforme links a seguir: 

MÓDULOS LINK 

 
PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE, 
TESOURARIA, PRESTAÇÃO DE CONTAS TCEMG 

 
https://meet.google.com/ato-wves-
fcd?hs=224 

 
COMPRAS, LICITAÇÕES, OBRAS PÚBLICAS, 
PATRIMÔNIO, FROTAS E ALMOXARIFADO 

 
https://meet.google.com/pvz-hdaa-
ogs?hs=224  

 
FOLHA DE PAGAMENTOS, RH, PORTAL DO 
SERVIDOR, GESTÃO DO PONTO ELETRÔNICO 

 
https://meet.google.com/jic-zjah-
wcw?hs=224  

 
CONTROLE INTERNO 

 
https://meet.google.com/hiu-bbap-
suc?hs=224  

 
SISTEMAS DE INFORMAÇÕES GERENCIAIS E 
SISTEMA DE PROTOCOLO 

 
https://meet.google.com/qgz-qrgc-
ztk?hs=224  

 

Congonhas, 17 de julho de 2024 

 

 

 

Lucas Felipe Santos Maia 

Pregoeiro 

https://meet.google.com/ato-wves-fcd?hs=224
https://meet.google.com/ato-wves-fcd?hs=224
https://meet.google.com/pvz-hdaa-ogs?hs=224
https://meet.google.com/pvz-hdaa-ogs?hs=224
https://meet.google.com/jic-zjah-wcw?hs=224
https://meet.google.com/jic-zjah-wcw?hs=224
https://meet.google.com/hiu-bbap-suc?hs=224
https://meet.google.com/hiu-bbap-suc?hs=224
https://meet.google.com/qgz-qrgc-ztk?hs=224
https://meet.google.com/qgz-qrgc-ztk?hs=224

		2024-07-17T14:30:52-0300




